
1. mateřská škola Most, příspěvková organizace

Husitská 1683/2, 43401 Must. IČ: 10834346

číslo: 17/2024/7 Ze dne: 18.1.2024Objednávka

Termín dodánů 2.2.2024 Plátce DPH: Ano

odběratel Dodavatel

škola Most. příspěvková
TVAR. výrobní družstvo Klatovy1. mateřská oroanizace

9
sídlem: Dr. Sedláka 713, 339 01

Husitská 1 683/2
Klatovy

Most

ICO: 00028983

45401

IC: 10834346

DIČ: C200028983

Objednáváme u Vás podle platných právních norem o dodávce ex odběru zboží a služeb:

NázevMnožství zboží, práce

5ks/ cena Hi! kus 3

Plastová zásuvka F3 JUMBO cervena

DPH 675,39 Kč

5ks/ cena za kus S

Plastová zásuvka F3 JUMBO žlutá

DPH 676,39 Kč

cena za kus S1 0ks/

DPH Kč
Sada koleček pro plastovou

zásuvku
JUMBO F3

206,91

Pod

5

Pro OP

Laj sníkem:

5ks/ Cena za kus EI

Plastová zásuvka F3 JUMBO žlutá

s» DPH 676,39 Kč

7.
5ks/ cena 'hl kus '5

Plastova zásuvka F3 JUMBO zelená

DPH 676,39 Kč

10ks/ Iamm! za kus S

DPH

Sada koleček pro plastovou zásuvku JUMBO F3

F- * 206,91 Kč

o rozmeru ›:n

10, Rozměry:
Všechny zásuvky jsou 31,2cm 42, Scm

300m

Celková Cena: 18 573,50 Kč

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu

smlouvy, objednávky. mailu, faxu atd. dle s. 26 záklč. 320/2001 Sb. finanční kontrole ve veřejné správě a§ 13

odst. 1 č. 416/2004 Sb.vyhlášky

V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouVy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o

zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv -.v registru smluv. zajistí toto

uveřejnění odběratel (tj. mateřská Škola). Bude-li trval dodavatel na tom, že zveřejnění v registru smluv provede

sám, je možné v3'n'ímečně smluvně (v písemné formě) dohodnout tomto závazku protistrany (dodavatele)

nebude obsahovat Žádné skutečnosti. které lze označit obchodní tajemství dle § 504
Objednávka (smlouva) jako

zákona č. 89/2012 Sb., zákoník nebo jiných zákonů

Objedna [a: razítko, podpis:

Přümzce



Schválil/g › podpis:

Správce rozpočtu

Fakturujte na adresu:

1. mateřská škola Most, příspěvková organizace, Husitská 1683/2, Most 43401. IČ: 10834346


